PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 марта 2013 г.

	№
	41/164-3

	г.Тверь

О проведении обучающего семинара с председателями участковых избирательных комиссий Центрального района города Твери
На основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии с планом работы территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери на январь-июнь 2013 года, утвержденным постановлением комиссии от 01.02.2013 года №39/139-3, территориальная избирательная комиссия Центрального района города Твери

постановляет:
1. Провести 22 марта 2013 года обучающий семинар с председателями участковых избирательных комиссий Центрального района города Твери.

2. Разместить настоящее постановление на сайте (на странице) территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Центрального района города Твери Есенина Е.Ю.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю. Есенин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	Н.С. Михайлова